СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 29 января 2014 года                                                                                               № 315
О Протесте Гатчинской городской прокуратуры

на решение Совета Депутатов МО Елизаветинского
сельского поселения от 24.06.2013г.  № 283
Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры № 07-66-2014 от 17.01.2014 года на решения Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 24 июня 2013 года № 283 «Об установлении размера за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, проживающего на территории Елизаветинского сельского поселения, с 01 июля 2013года», Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛ:

    1. Отменить Решение совета депутатов МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 24.06.2013г. №283 «Об установлении размера платы за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, проживающего на территории Елизаветинского сельского поселения, с 01.07.2013года», в части ставки платы за капитальный ремонт.
   2. Поручить администрации Елизаветинского сельского поселения в срок до 19.02.2014 разработать и представить на утверждение в Совет депутатов МО проект муниципально нормативно-правового акта в соответствии с требованиями протеста Гатчинского городского прокурора от 17.01.2014 года № 07-66-2014 на решение Совета депутатов МО от 24 июня 2013 года № 283 «Об установлении размера за жилое и нежилое помещение в многоквартирном доме для населения, проживающего на территории Елизаветинского сельского поселения, с 01 июля 2013года»
  3. Направить настоящее решение после подписания в Гатчинскую городскую прокуратуру и для сведения в МУП ЖКХ «Сиверский».
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете.
Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского  поселения
А. Е. Дундин